ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4025 от 31.10.2008 г.
О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 08.05.2007 № 1315
В связи с изменением кадрового состава в Администрации города:

1. Внести в постановление Администрации города от 08.05.2007 № 1315       «О создании муниципальной комиссии по регионально-целевой подготовке специалистов с высшим профессиональным образованием» следующее изме-нение:
в приложении 1 к постановлению слова «Одинцов Роман Валерьевич»           заменить словами «Базаров Владимир Васильевич».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя          главы Администрации города Черняка Я.С.
И.о. главы Администрации города                                                В.А. Браташов